2 0 2 2 年 5 月 1 6 日

お客さま 各位

                                 岡 崎 信 用 金 庫

おかしんインターネット支店取引規定の改訂について

平素は岡崎信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、おかしんインターネット支店取引規定を下記の通り改訂いたしますのでお知らせいたします。

記

１．改訂日

2022 年 5 月 16 日（月）

２．改訂理由

成人年齢の引き下げに伴い、消費者ローン申込年齢を引き下げるため

３．改訂内容

変更後 変更前

第 2条（取引の開始）

１～８項まで略

９．消費者ローンの取引ができるお客さまは、次の

条件をすべて満たす方とさせていただきます。

（１）当金庫の営業地区内に居住または営業地区

内の事業所に勤務している方（営業地区内と

は、愛知県全域および静岡県湖西市）。

（２）当金庫本支店にお借入れがない方（総合口

座の貸越は除きます）。

（３）申込時の年齢が満１８歳以上で各種ローン

が定める申込年齢の範囲内である方。

（４）各ローンの審査で承諾が得られる方。

（５）その他、各ローンの取扱い方法、各種手数

料や保証料のご負担を了承いただける方。

第 2条（取引の開始）

１～８項まで略

９．消費者ローンの取引ができるお客さまは、次の

条件をすべて満たす方とさせていただきます。

（１）当金庫の営業地区内に居住または営業地区

内の事業所に勤務している方（営業地区内と

は、愛知県全域および静岡県湖西市）。

（２）当金庫本支店にお借入れがない方（総合口

座の貸越は除きます）。

（３）申込時の年齢が満２０歳以上で各種ローン

が定める申込年齢の範囲内である方。

（４）各ローンの審査で承諾が得られる方。

（５）その他、各ローンの取扱い方法、各種手数料や保

証料のご負担を了承いただける方。

以上

＜お問い合わせ先＞

岡崎信用金庫おかしんインターネット支店 ０１２０－９１４－１０１

受付時間 午前９時００分～午後５時００分（休止時間 12：30～13：00）

（土日、祝日、12 月 31 日～1 月 3 日除く）